[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2016 года                                                                                № 76

О создании комиссии для совместного обследования проведенных работ по текущему ремонту пожарного водоёма, текущего ремонта автодороги от здания клуба до пожарного водоема в д.Бородули и текущего ремонта пешеходного моста на пожарном водоёме
в д.Бородули Верещагинского района

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с определением Арбитражного суда Пермского края от 19.09.2016 года (Дело №А50П-410/2016), руководствуясь Уставом Бородульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для совместного обследованию проведенных работ текущему ремонту пожарного водоёма, текущего ремонта автодороги от здания клуба до пожарного водоема в д.Бородули и текущего ремонта пешеходного моста на пожарном водоёме в д.Бородули Верещагинского района и утвердить ее состав согласно приложению №1.
2.Провести 28.09.2016 года совместное обследование с подрядчиком ООО «Мостотряд 123» проведенных работ текущему ремонту пожарного водоёма, текущего ремонта автодороги от здания клуба до пожарного водоема в д.Бородули и текущего ремонта пешеходного моста на пожарном водоёме в д.Бородули Верещагинского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения			                 А.П. Уточкин

Приложение № 1

Утвержден:
постановлением Администрации
Бородульского сельского поселения
от 27.09.2016 № 76__

Состав
комиссии для совместного обследования проведенных работ по текущему ремонту пожарного водоёма, текущего ремонта автодороги от здания клуба до пожарного водоема в д.Бородули и текущего ремонта пешеходного моста на пожарном водоёме в д.Бородули Верещагинского района

Председатель комиссии:
Уточкин А.П. – глава Бородульского сельского поселения;

Члены комиссии:
Анянов О.Ю. – ведущий  специалист по имуществу и землеустройству;

Филимонов В.Г. – начальник сектора строительного контроля администрации Верещагинского муниципального района;

Рожнева О.Б. – председатель Совета депутатов Бородульского сельского поселения;

Шатров А.С. – директор МУП «Бородульское ЖКХ»

Быстрых Е.С. – директор ООО «Мостотряд 123»
(или законный представитель)

image1.emf